[image: image1.png]A
AR

XKunctpoir-cepsuc

     Заявление-анкета

                                    на получение займа

	Я, нижеподписавшийся (далее - Заявитель) прошу рассмотреть возможность предоставления мне займа на приобретение недвижимого имущества на следующих условиях:

	I. Информация о займе

	Размер займа
	Процентная ставка
	Срок предоставления займа

II.A Сведения о Заемщике

	Фамилия Имя Отчество

	Смена  Ф.И.О. и причины

	Дата и место рождения

	Паспорт

Когда и кем выдан
	серия _______ номер ______________________________

	Адрес регистрации

	Адрес проживания

	Контактные телефоны

	Семейное положение и состав семьи

	Брачный контракт

II.В Сведения о супруге Заемщика

	Фамилия Имя Отчество

	Смена Ф.И.О. и причины

	Дата и место рождения

	Паспорт

Когда и кем выдан

	серия ________ номер____________________________

	Адрес регистрации

	Адрес проживания

	Контактные телефоны

III.А Сведения о занятости Заемщика

	Образование и специальность/ квалификация (с указанием учебных заведений)

	Частный предприниматель

По найму
	Наименование и реквизиты работодателя:

	Род деятельности (кратко описать характер работы)

	Должность:
	Стаж работы в этой должности:
	Стаж работы в этом виде деятельности:

III.В Сведения о занятости супруга Заемщика

	Образование и специальность/ квалификация (с указанием учебных заведений)

	Частный предприниматель

По найму
	Наименование и реквизиты работодателя:

	Род деятельности (кратко описать характер работы)

	Должность:
	Стаж работы в этой должности:
	Стаж работы в этом виде деятельности:

IV. Декларация и заявления

	Заемщик  (Да, нет)
	Жена/муж(Да,нет)

	1. Существует ли какое- либо судебное решение, которое  Вы не выполнили?

	2. Участвуете ли Вы в настоящее время в судебном процессе?

	3. Были Вы когда-нибудь приговорены судом к какому либо наказанию?

	4. Имеются ли у Вас просроченные долги?

	5. Есть ли у Вас обязательства по уплате алиментов?

	6. Принимались ли в отношении Вас решения о лишении (ограничении) родительских прав, отмене усыновления, отобрании детей?

	Средний совокупный ежемесячный доход семьи

	из него государственные пособия на детей в сумме

	Есть ли у Вас или Вашего супруга/супруги кредиты в банках?

	да

	нет

	Уточните в каких и в каком размере:

	Укажите имущество, находящееся в Вашей собственности или собственности супруга/супруги:

V. Приобретаемое жилье

	Вид объекта

	Адрес

	Общая площадь

	Предполагаемая цена

	Размер оплаты за счет собственных средств

	Продавец, контактный телефон.

VI. Из какого источника узнали информацию о нашей компании?

	Интернет

	Газета/Журнал (какая/-ой)

	ТВ

	Радио

	Расклейка (объявление на улице)

	Знакомые

	Другое

С Правилами предоставления займов на приобретение жилых помещений ознакомлен.Нижеподписавшийся согласен с тем, что:

1. Займ, на получение которого дается данное заявление, предоставляется Займодавцем строго на цели, оговоренные настоящим Заявлением и, в дальнейшем, Договором займа.

2. Все сведения, содержащиеся в настоящем заявлении, а также все затребованные Займодавцем документы предоставлены исключительно для предоставления Займа.

3. Займодавец оставляет за собой право проверки любой сообщаемой Заемщиком о себе информации, а копии предоставленных Заемщиком документов и оригинал Заявления будут храниться у Займодавца, даже если займ не будет предоставлен.

4. Издержки, пошлины и накладные расходы, связанные с предоставлением займа, несет Заемщик.

5. Принятие Займодавцем данного заявления к рассмотрению, а также возможные расходы Заемщика (на оформление необходимых для получения займа документов, за проведение экспертизы и т.д.) не является обязательством Займодавца предоставить займ или возместить понесенные Заемщиком издержки.

Подтверждаю, что сведения, содержащиеся в настоящем Заявлении-анкете, являются верными и точными на нижеуказанную дату и обязуюсь незамедлительно уведомить Займодавца в случае изменения  указанных сведений, а также о любых обстоятельствах, способных повлиять на выполнение мной или Займодавцем обязательств по займу, который может быть предоставлен на основании данного заявления.

   6.   В соответствии с ФЗ от 27.07.2006 г № 152-ФЗ «О персональных данных»   выражаю   (указать собственноручно «Согласие» _________________________________ на осуществление со всеми персональными данными, указанными мною в настоящем заявлении, а также в представленных мною документах следующих действий : сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение) использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение.   Ф.И.О. полностью
_____________________________________________________________________

 Дата   подпись